
  

 

51. årgang                             nr. 382                          maj. 2022 

 

Syv unge mennesker blev konfirmeret i Horne Kirke af sognepræst Finn Pedersen. 
Konfirmanderne er bagest f.v. Oliver Skov Jeppesen, Nikolaj Tonnesen Hansen      
og Cilius Pede Edgar Olsson. Forrest f.v.  Lasse Staugaard Linding, Amalie Friis 
Grønborg, Rosa Margit Holst Simonsen og Anders Gustav Bergholt. 
Vejret var med dem, og flere nød da også turen hjem i åbne køretøjer som en jagt-
vogn med to heste spændt for, et par sportsvogne og en rød flagsmykket 2CV, som 
fik en meget ung tilskuer til at udbryde: òDet er en tillykke-bilò 
 Foto: Benedikte Hessellund  

Konfirmander festede i flot vejr 
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Det skerééé 
AKTIVITETSKALENDER 2022   

Maj:   

14.-15. kl. 10.00: 

16.  

16. kl. 19.30-21.30:  

18. kl. 18.30:  

20. kl. 09-12.30:  

22. kl.  09.30:  

30. kl. 19.00:  

 

Juni:   

18.-19. kl. 10.00: 

23. Kl.  19.00:  

23. kl.  20.30:  

 
August: 

1.  

23. kl. 18-21:  

               
 
September: 
05. kl. 08.30:  
 
Oktober: 
08. kl. 18.30-01:  

Brug aktivitetskalenderen, når du planlægger et arrangement... 

 

BH og Lingeri på Horne Skole, arr. Aftenskolen   

Sidste frist for opstilling til fællesbestyrelsen for skole og børneby  

Arbejdsmøde i Horne Hallen, arr. Vision Horne 

Cykeltur med Horne Sognearkiv 

Torvedag i midtbyen, arr. Torvedagsudvalget 

Velkommen i Horne med Horne Hallen som mødested 

Familie og Fritid på virksomhedsbesøg hos Anneberg, afgang 18.15 

brugsens p-plads 

 

BH og Lingeri på Horne Skole, arr. Aftenskolen  

Sankt Hans Aften indledes i Vikingelunden med grill 

Skt. Hans fest i Vikingelunden med båltale og indvielse af Vikingestien 

 
 

Sidste frist for forslag til Årets navn 

Fællesspisning og fællessang i Horne Hallen 

 
 
 
Horne Pensionistforening på tur sydpå, afgang fra Horne Kirke 
 
 
Høstfest i Horne Hallen 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

        - du kan også finde Horne på                                               

HUSK tilmelding senest 15. maj til  
 

óVelkommen i Horne.  
Her står vi sammen - Her hygger vi sammenó 

Alle husstande har f¬et en invitation i postkassen, og vi glÞder os til at se nytilkomne som ògamleò 
borgere ï børn, unge som ældre til en hyggelig søndag formiddag i Horne Hallen. 
Vi håber, du og din familie ser dette arrangement som værdifuldt og yderst relevant og derfor har 
lyst til at deltage. 
Vi har sammensat et program sammen med vores foreninger og institutioner, som giver mulighed 
for 

At få hilst på hinanden - nye som gamle borgere. 
At lære Horne at kende 
At få et indblik i, hvad Horne kan tilbyde dig/jer af muligheder 
At styrke fællesskabet i Horne. 
At få en hyggelig formiddag sammen 

 

Arrangementet finder sted den 

22. maj 2022 kl. 9.30 ð 13.00  
med udgangspunkt fra Horne Hallen. Dagen slutter af med lidt mad i hallen. Arrangementet er 
gratis. 
Tilmelding på mail til: Lenebrianhansen@gmail.com eller på talonen på invitationen, som 
afleveres i Horne Hallens postkasse, Stadionvej 21   

Hilsen Styregruppen v/ Ulla Lindvig, Berit Gram, Else Jochumsen, Merete Bonnen Jensen og Lene 

Jensen  

 
Årets navn 2022 

I forbindelse med torvedagen den 20. august vil Horne Idrætsforening, Horne Idrætspark 

og Horne Sogneforening overrække pokalen for en særlig indsats. 

Vi vil gerne modtage begrundede emner til pokalen. 

Forslagene skal være fremme senest 01. august 2022. 

Sendes til Jochumsen@bbsyd.dk 

Ṋ 

mailto:Lenebrianhansen@gmail.com
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Sammenslutningen af 3 skoler og 2 børnehaver i Horne - Thorstrup og Tistrup 
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Horne er og skal fortsat være et godt sted at bo for all, uanset 
alder og interesser. VISION HORNE arbejder på forskellige pro-
jekter, der skal være med til at udvikle Horne By og Horne Sogn. 

 

 

 
 
Først vil vi gerne beskrive, hvad der er sket, siden VISION HORNE startede. 

 

Horne Børneby består af Horne Skol, og Børnehuset Regnbuen, der både huser børn i 
alderen 0-2 år og 3-6 år. I 2020 var børnetallet i Horne Børneby under 100, hvilket var den 
magiske grænse for, hvornår en Børneby kan bestå i Varde Kommune.  
Vores vigtigste opgave var derfor at sikre en god dialog med både politikere og forvaltning 
i Varde Kommune, så Horne også i fremtiden var sikret en Børneby. 

 

HUBI og VISION HORNE inviterede politikere og forvaltning i Varde Kommune til Horne i 
efteråret 2020. Vi havde et fantastisk møde, og vi gik alle fra mødet med en god fornem-
melse om, at Horne er en by og et sogn i udvikling. Politikerne fremhævede vores DGI-
certificerede udeskole som et unikt læringssted for vores børn, men lagde også stor vægt 
på, at der er mange større og mindre aktiviteter, der sikrer, at børn og forældre skaber 
relationer. 

 

I dag er der 113 børn i Horne Børneby (Skole og Børnehave). Der er 20 børn ved vores 
dygtige dagplejere, og i løbet af de kommende måneder er der 12 børn i 0-2 års-alderen i 
Børnehuset Regnbuen.  
 

I 2021 blev der født 21 børn i Horne sogn, og med 2 tilflyttere i samme årgang kommer 
børnetallet op på 23. 
I 2022 er der indtil nu født 4 børn, og i løbet af de næste 2-4 måneder vil der hænge 10 
storke på skolens væg, og mon ikke at storken kommer dumpende med endnu flere skøn-
ne babyer?  

 

Det er en fantastisk udvikling, som vi kun kan være stolte af i Horne.  

 

Hvis du går med en drøm om at blive dagplejer, så tag endelig kontakt til Varde Kommune, 

der bliver helt sikkert brug for flere dagplejere i de kommende år. 

Vi vil derfor gerne invitere ALLE til arbejdsmøde i   
VISION HORNE 

mandag d. 16. maj, fra kl. 19:30 -21:30, i Horne Hallen 
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VISION HORNE er meget andet end børn. I 2020 etablerede vi også arbejdsgrupperne, 
der arbejdede med 

Horne Bymidte 
Opførelse af flere boliger i Horne 
Forskønnelse af Horne Børneby 

               Markedsføring af Horne sogn 

 

I 2021 udarbejdede vi en film om Horne Skole, og vi blev kåret som årets lokale landsby i 
Varde Kommune. Forskønnelses-gruppen har udført mange store og små projekter på 
skolen og i Regnbuen. 
Vi erfarede også, at arbejdet med at omdanne Horne Bymidte til en grøn oase og at få 
opført flere boliger i Horne er opgaver, der kræver tålmodighed, og vi er derfor ikke i mål 
med disse opgaver. 

 

I 2022 vil vi naturligvis arbejde videre med de arbejdsgrupper, der allerede er i gang.  
Vi vil ogs¬ sende en ansßgning om at blive ¬rets landsby i 2022, temaet i ¬r er ôEn lands-
by, hvor vi tager h¬nd om hinandenô.  

 

Sidst, men ikke mindst skal vi have 2 nye, mindre projekter færdiggjort. Med titlen som 
årets lokale landsby fulgte kr. 10.000. På torvedagen i august 2021 var det muligt at stem-
me på forskellige indkomne forslag. De to forslag, der fik flest stemmer, var en mini Tarzan
-bane i Vikingelunden og et cafe-miljø-område under brugsens halvtag ud mod Hornelund. 

 

Går du med konkrete tanker omkring noget, DU synes, der skal være mere af i Horne, så 
giv endelig lyd.  

 

Vi håber, at DU har lyst til at deltage mandag den 16. maj, så vi kan arbejde videre 
med opgaverne i VISION HORNE. 

 

Hvis du har spørgsmål, ideer eller gerne vil tilmelde dig til d. 16. maj, så kan vi altid 
fanges på mailadressen vision@horne-varde.dk 

 

 

Og husk, du kan arbejde med lige det, DU har lyst til. Nogle vil gerne bygge og male, an-
dre vil gerne udarbejde ansøgninger, eller noget helt tredje.  

 

 

Vi glæder os til at se jer alle                                                                                    

mailto:vision@horne-varde.dk
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Ta´ til BANKO i HorneHallen hver torsdag kl. 19 og støt lokalsamfundet. 

 
   Sæt X i kalenderen  

HØSTFEST 2022  
Lørdag den 8. oktober 

kl. 18.30 ð 1.00 i Horne Hallen 

Konfirmation 
Mens syv unge mennesker blev konfirmeret i Horne Kirke søndag den 1. maj, står syv af 
deres jævnaldrende kammerater fra Horne foran deres konfirmationer. 
 
Det er: 
                                      St. Bededage fredag den 13.  maj: 
Sct. Jacobi Kirke, Varde kl. 09.00: Stine Dunckel Jensen, Gl. Præstevej 83. 
 
Lyne Kirke kl. 10.00: Maria Kristine Dahlmann Gammelgaard, Ølgodvej 135. 
                                    Kasper Jørgensen, Hornelund 17. 
 
 
 
                                             Lørdag den 14.  maj: 
Sct. Jacobi Kirke, Varde, kl. 09.00: Mie Marie Richardy Tradsborg, Habrehøjvej 15, 
                                                            Naomi Westergaard Pedersen, Stadionvej 37, 
                                                            Holger Bonde Østergaard, Hornelund 63. 
 
Sct. Jacobi Kirke, Varde, kl. 11.00: Nynne Falk Pedersen, Ølgodvej 15. 

Horne Kirke sßger ny graver, se side 30... 
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På tur med arkivet 

Onsdag den 18. maj klokken 18.30 byder Horne Sognearkiv på en 

kombineret cykeltur og kulturtur i nærområdet. 

Turen bliver gennemført i samarbejde med Varde Kommune og DGI 

Sydvest, der har et projekt om at få flest mulige 60+ til at bevæge sig. Det er for øvrigt 

de samme, der tog initiativ til gåturene hver tirsdag klokken 09.00 fra krokethuset. 

Turen den 18. maj er for alle aldre og foregår på cykel, men det er også muligt at følge 

med i bil. Startstedet er hallens parkeringsplads, og derfra cykler/kører vi ud på en knap 

15 kilometer lang tur med fem stop undervejs. Det bliver i et tempo, så alle kan følge 

med, og ved òstoppestederneò bliver der lejlighed til at slappe af, mens arkivets medar-

bejdere giver en lille fortælling om stedet.   

Første stop er ved gravhøjen Karlehøj ved Lise og Peter Jepsens gård, og turen går 

videre ad Thorstrupvej til Linding Mølle og Firhøje, hvor egnens første brugs så dagens 

lys. Næste stop er ved kirkevejen i Yderik, inden vi cykler/kører ind på den og via Rotbøl 

når frem til Østergård, hvor der er historiske historier som perler på en snor. Sidste stop 

er i Vikingelunden, hvor der er kaffe og kage til en rund tyver. 

Der bliver også Torvedag i år 
Der er torvedag lørdag den 20. august 2022. 

 
Allerede nu skal du tænke over, om du skal have en stand enten som forening eller som 
privat person. Det er gratis at have en stadeplads, og Torvedagsudvalget stiller 1 stk. 
bord til rådighed. 
Tilmelding til Torvedagen som stadeholder skal ske senest 1. august. Men hvorfor 

vente så længe? Tilmeld dig nu! 

Tilmelding til jochumsen@bbsyd.dk 
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FAMILIE & FRITID 

Rundvisning på Annebergs Limtræ A/S 
 

Vi har planlagt et besøg med rundvisning på Annebergs Limtræ A/S i Lunde. 
Arrangementet finder sted 

mandag den 30. maj 2022 kl 19.00. 
Prisen er 50 pr. person for rundvisning og kaffe og kage ï kaffen giver Annebergs Limtræ 
A/S. Der er mulighed for at betale med mobilepay denne aften. 
Vi mødes på Dagli´Brugsens P-plads kl. 18.15 og fylder bilerne op. 
Alle interesserede m/k kan tilmelde sig til: 

Ruth Jensen på mail: jensen.egehave@bbsyd.dk eller på mobil 30260878 senest den 21. 

maj 2022. 

SANKT HANS AFTEN                                                                          
i Vikingelunden 

Sankt Hans aften torsdag d.23. juni sørger 4H og     
Horne Sogneforening for, at grillen er tændt i 

bålhytten i Vikingelunden fra kl. 19.00.  
Du skal selv medbringe mad, drikkevarer og service.  
Pandekager kan bages på små bål. 
Cirka kl. 20.30 tænder vi det store bål, hvorefter der holdes båltale v/ Lars Christian 
Bentsen ï arkæolog, museumsinspektør.  
Efter b¬ltalen er der indvielse af den ónye Vikingestió. 
Udviklingsgruppen omkring Vikingestien vil markere indvielsen ved at byde på et glas 
mjød.  Alle er velkommen.  
 

         Vikingesti-gruppen, 4H og Horne Sogneforening 
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        - du kan også finde Horne på                                              

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Fællesspisning og fællessang i Horne hallen 
- god stemning med en summen af livsglæde og fællesskabsånd. 

 

Tirsdag den 23. august kl. 18-21 besøger Sanglærken 

& Sebastian Horne hallen for at skabe fællessang og glæde. 
De er kendt for at få smilet frem med deres vestjyske humor 
og for få os til at synge sammen, så fællesskabsånden kom-
mer helt ind under huden på os alle. 
Vi skal synge sange fra højskolesangbogen samt fra deres 
egne sanghæfter. Det er sange, vi alle kan synge med på 
som Kald det kærlighed, Lyse nætter, Barndommens gade 
og mange flere. 
Ulla sammensætter en lækker buffet incl. en sodavand. 
Prisen for denne herlige aften er 200 kr. 
Tilmelding sker til Ulla senest d. 16. august på mobil 
25138696 eller i hallen. 
Tilmeldingen er godkendt, når Ulla har modtaget pengene 
på mobilpay 72653 eller i hallen. 
 
Vi glæder os til at spise, hygge og synge med jer. 
 
På vegne af Ulla Lindvig og Lene H. Nissen 
i samarbejde med Horne Idrætspark og Horne Gymnastik og 
Fitness  

 

Ny leder af børnehaven 

Børnehaven Regnbuen får den 1. juni en ny leder. 

Det er Lene Nielsen, 44 år, fra børnehaven Hedevang i Alslev. 

Hun har arbejdet i Hedevang i 23 år, heraf de sidste seks år som leder. 

Lene Nielsen bliver leder af børnehaverne i både Horne og Sig. Hun afløser Lone Munk 

Guldager, der blev ansat i august sidste år, men valgte at prioritere anderledes og sagde 

sin stilling op. Siden hendes fratrædelse i begyndelsen af april, har filialskoleleder Jesper 

Debel Pedersen brugt en del tid i børnehaverne. 



12 

NÞste deadline d. 23. juli  

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Seneste nyt fra HUBI 
Søndag den 13. marts afholdte HUBI generalforsamling i 
Horne Hallen, hvor der blev fremlagt formandsberetning 
og regnskab. Martin La Cour Vendelbo blev valgt som formand, og Line Madsen blev 
valgt som næstformand. Billeder af alle bestyrelsesmedlemmer kan ses på vores Face-
book-side. 
HUBI deltog i Sydtrafiks brugerpanel den 6. april. Vi fik denne aften information om 
blandt andet flextrafik. Der er forskellige muligheder for både unge og ældre, så vi kan 
kun opfordre til, at I kigger nærmere på det på Sydtrafiks hjemmeside: www.sydtrafik.dk/
flextrafik/ 
Skærtorsdag den 14. april afholdt HUBI påskeægsjagt i Vikingelunden, hvor 150 børn og 
voksne var på jagt efter fem forskellige påskeæg i skoven. Der var også tal/bogstav-jagt 
med udfordringer og præmier for både små og store. Derudover var det muligt at grille 
medbragt mad i grillhytten ved søen og nyde en øl, juice eller sodavand. Arrangementet 
var sponsoreret af Horne IdrÞtsforening HIF og Dagliô Brugsen Horne. Det var endnu en 
gang en fornøjelse at se den glæde, som det vakte hos både små og store. Vi håber, at 
påskeharen har lyst til at komme igen næste år. 
Som noget nyt har HUBI indg¬et et samarbejde med Dagliô Brugsen Horne om gaver til 
morsdag og farsdag, hvoraf 10 kr. pr. købt gave går til HUBI. 

Vi er desuden i fuld gang med at forberede os til årets torvedag, hvor vi både stiller op 

med indsamlingsbarometer, bamsehospital og fiskedam. Vi er meget glade for at kunne 

fortælle, at 10-20-30 Henne Strand vil sponsorere pakker igen. 

Indsamling til Kræftens Bekæmpelse 
Søndag den 3. april havde Kræftens Bekæmpelse landsindsamling. 
Der blev i Horne indsamlet 11.927,50 kr. i kontanter.  
MobilePay-muligheden blev også flittigt brugt under indsamlingen, men 
da nummeret blev brugt i hele Varde Kommune, har det ikke været muligt at se, hvor me-
get vi i Horne har fået ind den vej.  
 
Tak for alle bidrag. Tak til alle indsamlerne, der var 23, som havde sagt ja til at hjæl-
pe os. Det er vi meget taknemlige for, og jeg håber, at vi til næste år kan få hjælp af 
lige så mange. Tak til Horne Skole for lån af lokale og til Dagli´ Brugsen Horne for 
sponsering af rundstykker og tilbehør. 
      
                                                                                    Ruth Jensen og Bente Dinesen.  

http://www.sydtrafik.dk/flextrafik/?fbclid=IwAR1xJDP6alulpCnmNHNDv-WPXqewEeVj10j3bynYNtZNdJ4v_ttX9IoZkqI
http://www.sydtrafik.dk/flextrafik/?fbclid=IwAR1xJDP6alulpCnmNHNDv-WPXqewEeVj10j3bynYNtZNdJ4v_ttX9IoZkqI
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Vores formål:                                                                                                                             

 - At tilvejebringe midler til aktiviteter, indkøb af materiel eller andet til højnelse af børn 

og unges sociale og faglige trivsel i Horne sogn.                                                                            

- At medvirke til at sikre den fortsatte tilstedeværelse af institutioner eller afdelinger af 

institutioner i Horne Sogn.                                                                                                  

Ansøgninger modtages og vurderes løbende ï se meget mere på                           

www.horne-varde.dk/fritid/hubi 
 

Det er altid muligt at støtte HUBI ved at indbetale til mobilepaynummer    
BOX50981                                                                                                                     

eller ved at overføre direkte til 
Reg. nr. 7045 

Kontonr. 1373826 
 
Kontakt os meget gerne hvis du har spørgsmål eller input til vores arbejde. 
Med venlig hilsen HUBI  

Anne Mette Bøttcher, Line Frank Andresen, Line Madsen, Maja Elise Lillelund Nymark, 

Martin La Cour Vendelbo, Serena Reffs Kristensen & Silke Regina Maria de Groot 

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

En flok gæve mænd arbejder på højtryk med færdiggørelsen af en makeover på 
Vikingestien. Indvielse er planlagt til Sct. Hans aften. (se andetsteds i bladet) 

 

http://www.horne-varde.dk/fritid/hubi
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Familie & Fritid og Horne Aftenskole er på plads 
 
Familie & Fritid afviklede generalforsamlingen den 28. februar 2022. 
Karen M. Harck og Ruth Jensen var på valg. Ruth Jensen blev genvalgt og Karen M. 
Harck valgte at stoppe. 
Bestyrelsen konstituerede sig således: 
Formand: Bente Dinesen. 
Næstformand: Sonja Schou. 
Kasserer: Ruth Jensen. 
Sekretær: Birgit Møller Hansen. 
Medlem: Hanne Petersen. 

Vi har den 1. april 2022 ansat Helle Barslund Brun, Tistrup som vores nye fælles Aftensko-

leleder for FTF Tistrup, Familie og Samfund Sig-Thorstrup og Familie og Fritid i Horne. 

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

          Idrætsparken har været på indkøb 
Horne Idrætspark har købt en hal fra den tidligere Horne Smede og Maskinforret-

ning. Den skal bruges som redskabsrum, og dermed er en af de senere års ud-

fordringer løst. 

Generalforsamlingen gav grønt lys til købet efter, at formand Søren Dahl havde skitseret 

problematikken. 

- Vores redskabsrum skal udvides og forbedres. Vi mangler plads. Håndværkere og brand-

myndigheder har været inde over, og vi har overvejet både kolde og isolerede løsninger, 

men prisen er bare røget op og op. 

 Et andet problem, Idrætsparken har haft det seneste års tid, er baneklipperen. Det har 

ikke været muligt at holde olie og motor nedkølet under arbejdet. 

- Efter at have undersøgt forskellige muligheder er vi endt med at købe en brugt John Dee-

re-klipper. Vi tror på, at det er en løsning, der rækker nogle år frem, sagde Søren Dahl. 

Idrætsparken har gjort et tredje større indkøb. Generalforsamlingen sagde ja til at købe 

halvdelen af kroketbanen, som hidtil har været lejet. 

Søren Dahl konstaterede, at 2021 også var coronaramt med mange aflysninger i foråret 

fulgt af genåbninger i efteråret for at slutte året af med nye nedlukninger. 

- Vore brugere har vist stor velvilje og blandt andet betalt leje, selvom faciliteterne ikke har 

været brugt. Det er en stor påmindelse til os alle i hallen om, at vi skylder og ikke mindst 

om, at vi fremover skal lægge os i selen for at kunne tilbyde et moderne og tidssvarende 

anlæg, som vore brugere kan og vil bruge, sagde Søren Dahl og takkede de frivillige for 

altid at hjælpe, når der er brug for det, bestyrelsen for at byde ind med mange forskellige 

kompetencer og Ulla og Thorkild Lindvig for at tænke ud af boksen og få nye ideer realise-

ret. 
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Jobbet kom på det rigtige tidspunkt 

 

Efter 18 år som kantineleder på Tistrup Skole stoppede Helle Brun til påske i år for at gå 

på pension. Hun var dog stadig parat til nye udfordringer, og det har hun fået. 

Hun er blevet leder af aftenskolen i Horne og er allerede i gang med at planlægge den ny 

sæson med start omkring september. 

- Jobbet blev ledigt på det 

helt rigtige tidspunkt. Det 

rummer meget nyt for mig, 

men jeg kender alligevel 

noget til det. Jeg var for-

mand for FTF i Tistrup i 

den periode, da kursusaf-

delingerne i Horne, Tistrup 

og Sig/Thorstrup blev slået 

sammen. Det var en god 

beslutning, da det giver 

større synlig, og da vi kan 

hjælpe hinanden, siger 

Helle Brun, der også ken-

der aftenskolen fra delta-

gersiden, da hun har gået 

på holdet fotobog og i den-

ne sæson er med på væ-

veholdet. 

Hun har boet i Tistrup-

området siden 1989 og er rent formelt ansat under Horne Aftenskole, men er leder for alle 

tre kursusafdelinger. 

- Jeg ser det hele som et stort gitter, der er ramme om kursusafdelingerne, og med nogle 

huller, jeg skal fylde ud med diverse tilbud. I første omgang vil jeg bruge krudtet på at føre 

de tilbud videre, der går godt, men som noget nyt vil jeg undersøge muligheden for at op-

rette hold i Hodde Forsamlingshus. Med hensyn til nye fag, håber jeg, at folk kommer med 

ønsker, så aftenskolen hele tiden kan udvikle sig, siger Helle Brun, der også har fokus på 

at få etableret et godt samarbejde med foreningerne og aktørerne. 
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Nyt fra menighedsrådet: 
 
Kirkekaffe: 
Der er kirkekaffe den 1. søndag i hver måned, hvor gudstjenesten er kl. 10.30 
 
Velkommen til Horne: 
Den 22. maj deltager Horne Kirke i Velkommen til Horne arrangementet 
 
Genbrug af krukker og lignende til blomster: 
Krukker og lignende, som har været anvendt til blomster på gravstederne, vil fremover 
kunne hentes, hvis man ønsker at genbruge dem 
 
Torvedag: 
Horne Menighedsråd vil have en stand på Torvedagen 
 
Husk: 
At gudstjenestetider og arrangementer kan findes i Horne Posten, på Horne-Varde.dk og 
på Sogn.dk (findes som app Kirkekalenderen). 

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

    
 

 
 
   

Kom og prøv petanque ï en fantastisk mulighed for at være sammen på en super hyggelig 
og sjov m¬de.  
Det er IKKE kun for de ògamleò ï ALLE kan vÞre med 
Der vil være folk på banerne ved det lille klubhus for enden af p-pladsen ved Horne 
Hallen hver TIRSDAG kl. 18.30. 
Så kan du prøve at se hvad det er for noget og prøve at være med  KOM FRISK 

Venlig hilsen Petanque ï udvalget 

PETANQUE                PETANQUE 


